

BELEDİYE İŞİ GÖNÜL İŞİ

DR.
**HALİL İBRAHİM
AŞGIN**
ÇORUM
BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



hibrahimasgin hibrahimasgin hibrahimasgin info@halilibrahimasgin.com www.halilibrahimasgin.com

PDF Compressor Free Version

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

22 MART 2019 CUMA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE
QR KOD
UYGULAMASI
VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

NEVRUZ COŞKUSU ÇORUM'DA YAŞANDI

Baharın gelişini temsil eden Nevruz Bayramı, tüm Türkiye'de olduğu gibi Çorum'da da coşkuyla kutlandı. Dün İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlenen Nevruz programı Mimar Sinan Ortaokulu'nda yapıldı. Nevruz kutlaması Çorum Belediyesi Mehter Takımı'nın gösterisiyle başladı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Çorum yöresi halk oyunları gösterisi sahnelendi. Daha sonra kürsüye Okul Müdürü Selami Körüklü, çıktı. Körüklü'nün günün anlam ve önemini anlattığı ardından Vali Yardımcısı Recep Yüksel de bir konuşma yaptı. Nevruz Bayramı'nın geçmiş yıllarda farklı algılar oluşturmak için kullanıldığını dile getiren Vali Yardımcısı Recep Yüksel, "Bundan birkaç yıl öncesine kadar bir kafa karışıklığı insanımız bahar bayramını ağız tadıyla gönül huzuruyla kutlayamaz duruma gelmişti. Ama Devletimiz dedi ki; bu yanlış biz binlerce yıllık varlığımız halkımızla milletimizle devletimizle binlerce yıl da var olacağız" diye konuştu. **6'DA**



Nevruz programı Mimar Sinan Ortaokulu'nda yapıldı

'Makamda oturmak yerine vatandaşımızla buluşuyoruz'



Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, esnaf ziyareti ederek taleplerini dinledi. Bulduğu her fırsatta esnaf ziyareti eden Şahiner, "Yaşanabilir bir Sungurlu için gecemizi gündüzümüze katarak çalışmalarımıza devam etmekteyiz. Her fırsatımız da esnaflarımızı ziyaret ederek onların dertlerini dinleyip, bizden taleplerinin olup olmadığını soruyoruz. Vatandaşlarımızı ziyaret edip şikayetlerini dinliyoruz. Gerçekleştirdiğimiz ziyaretler de en küçük sorununu bile kısa zamanda çözüme kavuşturma noktasında ilgili birimlere talimat veriyoruz" dedi. **2'DE**

Engelli öğrenciler hünerlerini sergiledi

Çorum Belediyesi Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'nin açılışının 5. yılı çeşitli etkinliklerle kutlandı. 2014 yılında kentteki engellilerin hizmetine sunulan Çorum Belediyesi Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'nin açılışının 5. yıl dönümü nedeniyle kutlama programı gerçekleştirildi. Engelli öğrencilerin hünerlerini sergilediği program, katılımcıların büyük beğenisini topladı. **5'DE**



Metin Feyzioğlu Çorum'a geliyor

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Av. Metin Feyzioğlu Çorum'a geliyor. Türkiye Barolar Birliği'nin Genişletilmiş 17. Karadeniz Baro Başkanları Toplantısı Çorum'da yapılacak. Kentteki bir otelde gerçekleştirilecek olan toplantıya, Türkiye Barolar Birliği Başkanı Av. Metin Feyzioğlu ve Karadeniz bölgesindeki baro başkanları katılacak. Öte yandan Feyzioğlu, bugün saat 19:30'da gala yemeğinde baro üyelerine bir araya gelecek. (Çağrı UZUN)



Mobilyada KDV indirimi sevindirdi

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın mobilyada KDV indiriminin 30 Haziran 2019 tarihine kadar uzatılması ile ilgili aldığı karar mobilya sektörünü sevindirdi. TSO Orman ve Ağaç Ürünleri Grubu Meclis Üyesi Murat Erdal yaptığı açıklamada "Taleplerimizin dikkate alınması sektör temsilcileri olarak bizleri son derece mutlu etmiştir" dedi. **2'DE**



'İŞVERENLERİN YANINDAYIZ'

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İl Müdürlüğü'ne atanan Ömer Tök'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Başkan Gür'e SGK ziyaretinde Şehit Öğretmen Fatih Tekin Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Osman Genç, Birlik Başkan Vekili ve Sungurlu Kahveciler ve Lokantacılar Odası Başkanı Erdal Koylaylı ve Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı Özkan Şanal eşlik etti. Ziyarette ÇESOB Başkanı Recep Gür, SGK Müdürlüğü'ne atanan Ömer Tök'e yeni görevinde başarılar diledi. **6'DA**

"BAKIŞ AÇISI"

Bahattin SÜMÜŞ

VALİ HASTANEYE GİDERSE

- YAZISI 4'DE

GÖNÜL TELİNDEN

FEHMİ YAĞLI
fyagli@hotmail.com



FURKAN SURESİ
GÖNÜL OKUMALARIMIZ -IX-

- YAZISI 2'DE



Öğrenciler yararına kermes açıldı

Hıdırlık İlim ve Kültür Derneği tarafından düzenlenen hayır kermesi bu yıl da açıldı. Öğrencilere barınma imkanı sağlayan, kurs ve eğitim desteği veren Hıdırlık Öğrenci Yurdu'nun hayır kermesi düzenlenen törenle açıldı. Törende yapılan duanın ardından katılımcılar hep birlikte açılış kurdelesini kesti. Gıda, giyecek ve el işi ürünlerinden oluşan kermese ilk günden yoğun bir ilgi vardı. **3'DE**

106.0
OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82



Mobilyada KDV indirimi sevindirdi

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın mobilyada KDV indiriminin 30 Haziran 2019 tarihine kadar uzatılması ile ilgili aldığı karar mobilya sektörünü sevindirdi.

TSO Orman ve Ağaç Ürünleri Grubu Meclis Üyesi Murat Erdal yaptığı açıklamada "Taleplerimizin dikkate alınması sektör temsilcileri olarak bizleri son derecede mutlu etmiştir. Düşün sezonunun başladığı şu günlerde KDV indiriminin devam edecek olması mobilya sektörüne katkı sağlayacaktır. Sıkıntılı günler geçiren sektörümüzün biran önce toparlanarak eski şaşalı günlerine kavuşmasını özlemle bekliyoruz" dedi. (Haber Merkezi)

KPSS şartı aranmaksızın 356 personel alınacak

Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları, KPSS şartı aranmaksızın 356 personel alımı yapacak. Söz konusu ilanlar 9 Nisan - 15 Nisan tarihleri arasında İŞKUR aracılığıyla yayınlanacak. Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) İşletmesi Genel Müdürlüğü 356 personel alımı için ilana çıkacak. Yapılan açıklamada 86 tren teşkil işçisi, 42 demir yolu bakım onarım makinesi operatörü, 188 demir yolu hattı bakım onarımcısı, 40 liman vinç operatörü olmak üzere 356 işçi alınacağı belirtildi. Başvurular KPSS şartı aranmıyor. Söz konusu ilanlar 9 Nisan - 15 Nisan tarihleri arasında İŞKUR aracılığıyla yayınlanacak.

ADAYLARDA ARANACAK ŞARTLAR

TCDD tarafından yayınlanan ilanda adaylarda aranacak şartlar şöyle sıralandı: Adaylar, İŞKUR'da ilan edilen iş gücü taleplerimizden sadece birine müracaat edebileceklerdir. Adaylarda, erkek olma şartı aranmaktadır. Adaylarda, İŞKUR'da ilan edilen iş gücü talebinin son başvuru tarihi itibarıyla 36 yaşından gün almamış olmak şartı aranmaktadır. Adayların, İŞKUR'da ilan edilen iş gücü talebinin son başvuru tarihi itibarıyla, ilanda belirtilen öğrenim durumu ve bölümünden mezun olması gerekmektedir. İŞKUR'da ortaöğretim düzeyinde ilan edilen iş gücü talebi kapsamında işe başlayıp, işe başladıktan sonra söz konusu iş gücü talebinin İŞKUR'da ilan edildiği son başvuru tarihi itibarıyla ön lisans veya lisans mezunu olduğu tespit edilenlerin iş sözleşmeleri, 4857 sayılı İş Kanununun 25 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince fesh edilecektir. İş gücü talebimiz ülke düzeyinde yayınlanacaktır. İş gücü taleplerimizde KPSS şartı bulunmamaktadır. (Haber Merkezi)

GÖNÜL TELİNDEN

FURKAN SURESİ GÖNÜL OKUMALARIMIZ -IX-

FEHMI YAĞLI
fyagli@hotmail.com



Sohbeti Kur'an olanın yolu aydınlık olur:
20/
İnsan sağlığı açısından yemeklerden sonra yürümenin çok önem arz ettiği;
Sosyal bir varlık olarak insanoğlu için beslenme ve zati ihtiyaçlarını gidermenin en önemli kaynağına sahip olması gerektiği;
Müslümanlar için en büyük Ahiret sınavının sosyal hayatta diğer insanlarla olan münasebetlerden yapıyor olduğu;
İnsanlar arasındaki sosyal ilişkilerin bu dünyada sabır gerektirdiği ve Ahiret için sınav konuları olduğu; Konu başlıklarının ise huy ve menfaat olduğu;
İnsanların birbirlerine karşı gösterecekleri sabır gerektiren söz ve davranış bozukluklarının Allah'ın koyduğu kurallara uymakla düzeltililebileceği; Ku-

ralların kaynağının da vahiy kaynaklı Nebi Muhammed (S.A.V) ahlaki olduğu;
İnsanların birbirlerine karşı tahammül göstermeleri, sabır gerektiren yapılması zor işlerden olduğu;
İnsanlar arasında birbirlerine karşı tahammül göstermenin zorluğu cevabı belli ahiret sınavlarından olup; Cevabi şıklardan birisinin menfaat, diğerinin ise Allah rızası olduğu;
Soruları ve cevapları kendi içerisinde belli olan bu dünya hayatının insanlar için sınav ortamı olduğu;
Soruları ve cevapları verilmiş olan bu dünya hayatında ki ilahi sınavı veremeyen kafaların Yaratıcıyı suçlamalarının akılsızlık olduğu;
Bu dünya da insanlar arasında ki statü farklılıklarının Ahiret soruları olduğu; Verecekleri cevaplara göre değerlendirilecekleri;
21/
Şartlı iman ve inancın geçerli olmayacağı;
Bencillik ve büyükleme hastalığı olan insanlarda ya ahiret inancının hiç olmayacağı veya şüphe içerisinde olacağı;
Ahiret inancına işaret olarak şahadet aleminde ki mevcudatın doğumu, yaşaması ve ölümünün yeterli olacağı;
Furkan Suresi düşünel okumalarından zihniye yansıdı.
Estağfirullah... Estağfirullah... Estağfirullah...
Kuran Okuyunuz. O'nu okudukça kişiye özel zihinsel yansımalarını keşfedeceksiniz.
Doğrusunu Allah (cc) bilir.



Denetimli serbestlik yükümlüleri fidan dikti



Çorum'da denetimli serbestlik yükümlüleri, Orman Haftası etkinlikleri kapsamında fidan dikti.

Çorum-Osmancık karayolu üzerinde oluşturulan Adalet Ormanı'na giden yükümlülere, Orman İşletme Müdürlüğü yetkilileri tarafından fidan dikimi ile ilgili yapılan bilgilendirmenin ardından 2 bin fidan toprakla buluşturuldu. Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Fatih Ağca, Cumhuriyet Başsavcılığına bağlı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'nün örnek çalışmalara imza attığını belirterek, 2018 yılında Orman İşletme Müdürlüğü ile yapılan işbirliği kapsamında 7 bin adet çam ve akasya fidanının dikiminin yapıldığını, ayrıca kentte bulunan kamu kurum ve kuruluşlarının bahçe ve çevresinde bulunan yaklaşık 4 bin ağacın bakımının yapıldığını söyledi.

Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü'nce başlatılan "Ağaçlandırma ve Koordinasyon" projesi kapsamında Bayat köyü mevkiinde Adalet ormanı kurulduğunu açıklayan Başsavcı Ağca, "Orman Haftası süresince denetimli serbestlik sistemi kapsamında denetim ve takibi yapılan yükümlülerin kamu hizmeti yükümlülüğünü ağaç dikim ve bakım faaliyetlerinde yerine getirmeleri planlanmıştır. Bugünde denetimli serbestlik kapsamında tedbir ile cezalarını infaz eden yükümlülerimiz infaz çalışmalarının toplum nezdinde daha yakından tanınması amacıyla bu faaliyeti yerine getiriyoruz" dedi. (İHA)

'Makamda oturmak yerine vatandaşlarımızla buluşuyoruz'



Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, esnaf ziyareti ederek taleplerini dinledi.

Bulduğu her fırsatta esnaf ziyareti eden Şahiner, "Yaşanabilir bir Sungurlu için geçemizi gündüzümüze katarak çalışmalarımıza devam etmekteyiz. Her fırsatımız da esnaflarımızı ziyaret ederek onların dertlerini dinleyip, bizden taleplerinin olup olmadığını soruyoruz. Vatandaşlarımızı ziyaret edip şikayetlerini dinliyoruz. Gerçekleştirdiğimiz ziyaretler de en küçük sorununu bile kısa zamanda çözüme kavuşturmak noktasında ilgili birimlere talimat veriyoruz. Makam odasında oturup talimat vermek yerine birebir halk ve esnaf ziyaretleri yaparak yoğun şekilde çalışmalarımıza devam ediyoruz" ifadelerini kullandı. (İHA)



Devlet Bahçeli Çorum'a geldi

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Tokat'a giderken Çorum'da mola verdi. Tokat'ta düzenlenecek olan mitinge giden Devlet Bahçeli, Sungurlu ilçe girişinde bir dinlenme tesislerinde durarak partilileri selamladı. MHP İlçe Başkanı Yasin Şahin, AK Parti İlçe Başkanı Metin Özseri, MHP Belediye Başkan Adayı Şaban Köyhanoğlu ve partililer tarafından karşılanan Bahçeli, partililerle bir süre görüşükten sonra Çorum'a hareket etti. Kentte Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin ile görüşen MHP Lideri Bahçeli, yemek yedikten sonra kentten ayrıldı. (Haber Merkezi)





Otobüs terminalinde yangın

Kargı otobüs terminalinde bir işyerinde çıkan yangın kısa süreli paniğe neden oldu. Kargı otobüs terminalinde bulunan ve boş olduğu öğrenilen bir yazıhane de akşam saatlerinde bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. İşyerinden dumanların yükseldiğini gören vatandaşlar durumu itfaiye ekiplerine haber verdi. Kısa sürede

olay yerine gelerek yangına müdahale eden itfaiye ekipleri alevler büyümeden yangını kontrol altına aldı. Polis ekiplerinin işyeri etrafında güvenlik önlemi aldığı yangın, itfaiye ekiplerinin soğutma çalışmalarının ardından tamamen söndürüldü. Yangının çıkış nedeni belirlenemeyen polis olayla ilgili başlattığı incelemenin devam ettiği öğrenildi. (İHA)



Gıda, giyecek ve el işi ürünlerinden oluşan kermesin açılış kurdelesini katılımcılar tarafından açılış kurdelesini hep birlikte kesilerek gerçekleştirildi

ÖĞRENCİLER YARARINA KERMES AÇILDI

Hıdırlık Öğrenci Yurdu'nun hayır kermesi düzenlenen törenle açıldı



Hıdırlık İlim ve Kültür Demeği tarafından düzenlenen hayır kermesi bu yıl da açıldı. Öğrencilere barınma imkanı sağlayan, kurs ve eğitim desteği veren Hıdırlık Öğrenci Yurdu'nun hayır kermesi düzenlenen törenle açıldı. Törene CHP Milletvekili Tufan Köse, AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, CHP Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, 19. Dönem Milletvekili Adnan Türkoğlu, Türk-İş İl Temsilcisi Sefer Kahraman ile davetliler katıldı. Törende yapılan duanın ardından katılımcılar hep birlikte açılış kurdelesini kesti. Gıda, giyecek ve el işi ürünlerinden oluşan kermese ilk günden yoğun bir ilgi vardı.



29 MART'A KADAR AÇIK

Tüm Çorumluları 29 Mart'a kadar kermese davet eden Yurt Müdürü Yakup İlker, "Kermesimizi bugün açtık. Tüm Çorumluları kermesimize bekliyoruz. Kermesimizde her türlü yemek mevcuttur. Yanış, döner, cağ kebabı, Iskilip dolması Çorumluları bekliyor. Hanım kardeşlerimizin yaptığı el emeği, göz nuru çeyiz reyollarımız da bulunuyor. Kermesimiz 29 Mart'a kadar devam edecek" dedi.

Kermeste hayırseverler tarafından hazırlanan ürünler ve bağışlanan eşyaların satışını yapan gönüllüler, elde edilen gelirlerin yurtta barınan öğrencilerin ihtiyaçları için kullanılacağını söyledi. (Çağrı UZUN)



Şahiner'den belediye personeline teşekkür

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, Kentpark'ın yetiştirilmesinde emeği olan personeline ödüllendirdi. Makamında belediye personeline ağırlayan Başkan Şahiner, "Kent parkımızın halkımız hizmetine sunulmasında büyük emeği olan; Fen İşleri Müdürümüz Uğur Çalman ve birim personelimize, Park ve Bahçeler Müdürümüz Rıza Tut ve birim personelimize, Ulaşım Hizmetleri Müdürümüz İrfan Karaderili ve birim personelimize, Temizlik İşleri Müdürümüz Dursun Kanmış ve birim personelimize, Şehir Plancılarımız Umud Uzunkaya ve Adem Se-



defe, Elektrik işleri personelimiz Recep Leylek ve Ferhat Keyvanoğlu'na, ayrıca Muhteşem açılış programının hazırlanmasında fedakarca çalışan tüm Belediye personelimize teşekkür ediyorum" dedi. (İHA)



Zanaatkarlar Sitesi Gür'ün takibinde

ÇESOB Başkanı Recep Gür, S.S. Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifini ziyaret etti. S.S. Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifinden ziyareti yapan Gür, kısa sürede yapılacak bir yükselmeye devam ediyor.

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür de S.S. Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifini ziyaret ederek, Kooperatif Başkanı Necmettin Uzun ve yöneticileriyle görüşmeler yaptı. Gür, inşaat alanında incelemelerde de bulundu.

Berberinde Birlik Başkan Vekili Erdal Kolaylı ve Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı Özkan Şanal'la birlikte ziyaret ettiği kooperatifte, inşaat alanındaki çalışmalarını yerinde gören ÇESOB Başkanı Recep Gür, kısa sürede yapılacak bir çalışma performansını gösteren Necmettin Uzun'a ve yönetimine gayretlerinden dolayı teşekkür etti. Yeni sanayi sitesinin Türkiye'de örnek bir site olacağından hiç kuşkusunun olmadığını dile



getiren Recep Gür, kurum olarak yeni sanayi sitesinin biran önce tamamlanması için kendilerine ne düşüyorsa yapmaya hazır olduklarını ifade etti.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kooperatif Başkanı Necmettin Uzun ise, bu süreçte kendilerine destek olan herkese teşekkür etti. Kendilerine inanan, güvenen kooperatif ortaklarını asla mahcup etmeyeceklerini altını bir kez daha çizen Uzun, "Bu yolda bizlere inanarak yola çıkan esnaf ve sanatkar kardeşlerimizi çağırımı-

zın gerektirdiği modern işyerlerine biran önce kavuşturmanın derdindedir. Ben ve Kooperatif Yönetim Kurulu'ndaki arkadaşlarım da bu bilinçle hareket ediyoruz" dedi. Bu arada Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı Özkan Şanal ise, yeni sanayi sitesinde bakkal, manav, büfe ihtiyaçlarının olacağını söyleyerek, Kooperatif Başkanı'ndan kendileri için uygun yer talebinde bulundu. Necmettin Uzun da, bu talepleri göz önünde bulunduracaklarını kaydetti. (Abdulkadir Söylemez)

Çorum Bakkallar ve Bayiler Esnaf Odası Başkanı Özkan Şanal uyardı 'Son gün 29 Mart'

Çorum Bakkallar ve Bayiler Esnaf Odası Başkanı Özkan Şanal, tütün ve alkol ürünleri satan oda üyelerinin işyerinde bulundurmamak zorunda oldukları tekelleşmeler için 29 Mart Cuma gününe kadar süre uzatım işlemlerini yaptırılmadığı takdirde tütün mamulü veya alkollü içki satmalarının mümkün olmayacağı gibi var olan ruhsatlarında da askıya alınarak iptal edileceğini söyledi.

Oda üyesi esnafın Tekel süre uzatım işlemlerini iş yerinden ayrılmadan da yapabileceklerini ifade eden Şanal, oda üyelerinin kendilerine ulaşma-



Özkan Şanal

ları halinde süre uzatım işlemleri için ne gerekiyorsa kendisi tarafından yapılacağını, tüm oda üyelerine bir telefon kadar yakın olduğunu dile getirdi.

İşlerinin yoğunluğu sebebiyle işyerinden ayrılamayan, tek çalışmak zorunda olduğu için işyerini kapatamayan oda üyelerinin dün olduğu gibi bugünde emrinde olduğunu vurgulayan Özkan Şanal, oda üyelerine hizmette sınır tanımadıklarını ve süre uzatım işlemlerinde kimsenin mağduriyet yaşamamasını istediklerini ifade etti.

Şanal ayrıca, Oda olarak aynı hizmeti Çorum Belediyesi'nden alınan işyeri açma ruhsatlarında da sunduklarını sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vadedir. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayan, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulanıma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kattırır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97



Integral Mühendislik Osmancık'ta açılıyor

Doğalgaz dönüşümde yılların tecrübesi Integral Mühendislik Osmancık'ta açılıyor.

Bosch ve Demirdöküm Çorum Yetkili Bayi Integral Mühendislik, Osmancık'ta Orgeneral Ahmet Çörekçi Caddesi No:29/B'de (Akbank yanı) gerçekleştirilecek törenle hizmete açılacak.

15 yıllık tecrübesiyle Osmancıklılara hizmet vermeye hazırlanan Integral Mühendislik, doğalgaz dönüşüm hizmeti verecek. (Haber Merkezi)

'BAKIŞ AÇISI'

Bahattin SÜMÜŞ

VALİ HASTANEYE GİDERSE

Basından ve Valilik sosyal medya hesaplarından izlediğim kadarıyla Çorum Valisi Sayın Mustafa Çiftçi zaman zaman hastane ziyaretleri yapıyor, fotoğraflar paylaşıyorlar. İl Valisinin hastane ziyaretleri ve hastalara geçmiş olsun demesi vatandaşları memnun ediyor. Paylaşılan fotoğraflarda genellikle Vali bey ve Hasta oluyor. Hastalarda hastaların yanında genellikle refakatçılar ve ziyaretçileri oluyor onlarla Vali beyin sohbet ettiği bir kare fotoğraf genelde olmuyor. Hastanın yanında refakatçi olduğuna göre fotoğraf karesinde neden görünmüyor merak ettim.

Bir tesadüf sonucu Vali beyin hastanedeki bir servisi ziyaretine denk geldim. Daha doğrusu ziyaret öncesine denk geldim. Servis ziyaretleri ve refakatçıya saatler öncesinden kapatılıyor. Abartı değil, benim tesadüf ettiğim ziyarete yaklaşık iki saat öncesinden kapatılmıştı. Muhtemelen Vali bey gelecek ama saati tam belli değildi.

Bu ziyaretlerin amacı hem hastaya moral vermek hem de bir aksama olup olmadığını öğren-

mekse, İlin Valisi ziyaretçi ve refakatçılarla da görüşse belki hastanelerdeki durumu daha net anlayacak. Sadece görüntü vermek amaçlı ziyaret ise ona diyebilecek bir şey yok.

Bu tarz genel ziyaretlerin önceden haberdar edilerek yapılmasını hiç anlamadım. Maksat gerçekten insanların dertlerini dinlemek, aksaklık varsa öğrenmek ise, idareye geliyorum demek ortama çekti düzen verin, ben de aksaklıklarını görmüş olmayım demek oluyor.

Hastane idaresi, doktoru, hemşiresi, hizmetlisi ve güvenliğisinin tam teyakkuzda olduğu bir ziyaret kusura bakmasınlar ama görüntü vermekten başka işe yaramıyor. Bazı ziyaretler yalnız yapılarak anlamı olur. Bir de sağlıkta şöyle ilerleyiz vb açıklamalar yapmayın. Kendisini komutan daire müdürlerini de asker sanan eski bir Vali sağlıkta Çorum'un ne kadar ileri olduğunu söyledikten 1 hafta sonra kolunu kırmıştı, basit bir kırık için Ankara'da tedavi olmuştu, milletin gözünden de kaçmamıştı.

KIRIMAYIN, KIYMAYIN EFENDİLER

Hanımlar beyler, 31 Mart'ta Çorum'da da belediye başkanları, meclis üyeleri ve muhtarlar seçilecek. Önümüzdeki 5 yıl için yetki vereceksiniz. Her kim seçilirse seçilsin bu şehrin sokaklarında birlikte yürüyecek, birlikte acılara sevinçlere ortak olacaksınız. Futbol takımı tutar gibi parti fanatizmi ile birbirinizi kırmayınza değer mi.

Seçilen adamlar 5 yıl belediye başkanı, meclis üyesi ve muhtar olacak, bu kadar basit. Bunlar ülkenin politikalarında söz sahibi olacak değiller, sadece şehir yasalarında yazan şekliyle yönetmeye çalışacaklar. Öyle uçup kaçma şansları da yok. Belediyeler borç içinde, yapacakları çok icraat ise hiç olmayacak. Size ne oluyor da birbirinizi düşüyorsunuz.

Bir de seçim sonucuna dair bir şey söyleyeyim. Hani sağdaki seçmene falan partiye oy verme, oyun boşa gider, CHP ye yarar diyorlar ya, hiç merak etmeyin CHP'nin geldiği geleceği falan yok, gönül rahatlığıyla istediğin partiye oyunu ver.



Kılıç: Yazıcarşı'dan Milönü'ne kardeşlik köprüsü kuracağız

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)den Çorum Belediye Başkan Adayı olan İnşaat Yüksek Mühendisi Özgür Kılıç, Çorumlu vatandaşlarla bir araya devam ediyor.

31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçimler öncesi seçim çalışmalarını hız kesmeden sürdüren Özgür Kılıç, "Güzel günler göreceğiz" sloganıyla Çorumlu vatandaşların gönlünde şimdiden taht kurmayı başardı.

gönlüne girmek istediğini ve Çorum'da çalmadık kapı, sıklamadık el bırakmak istemediğini dile getirdi.

Çorum'un sosyal dokusunu gereği Yazıcarşı'dan Milönü'ne kardeşlik köprüsü kurmak istediğini vurgulayan Özgür Kılıç, insanların yaşam alanlarına ve biçimlerine müdahale etmeden, her mahalleye, caddeye ve sokağa eşit hizmet götüreceğinin altını çizdi. CHP Adayı Özgür Kılıç dün, Çiftlik Caddesi esnafı tarafından kendisine ikram edilen öğle yemeğine katılırken, daha sonra gazilerle buluştu, Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan'a "hayırlı olsun" dedi ve son olarak arka kalan zamanında esnaf ve vatandaşlarla buluşmasına devam etti. (Haber Merkezi)

'ÇALMADIK KAPI, SIKILMADIK EL BIRAKMAYACAĞIZ'

31 Mart akşamına kadar yapacağı seçim çalışmalarında diğer parti adaylarını kırmadan, incitmeden seviyeli ve olgun bir seçim çalışması yürüten Kılıç, 7'den 70'e herkesin



'DEVİRİM NİTELİĞİNDE BÜYÜK ADIMLAR ATTIK'

AK Parti Teşkilatı, İşitme Engelliler Spor Kulübü Demeğini ziyaret etti

AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, beraberinde AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, ve yönetim kurulu üyeleri ile birlikte İşitme Engelliler Spor Kulübü Demeği Başkanı Mürsel Barıldar ve demek üyeleriyle bir araya geldi.

Ziyarete konuşan AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, AK Parti hükümetleri dönemlerinde engellilere yönelik yapılan çalışmalarla dikkat çekti. Ahlatcı, "Toplum olarak tüm engelli kardeşlerimiz için yapabileceğimiz çok şey olduğunu düşünüyoruz. Engelli kardeşlerimizi rahat ettirebilmek için elimizden gelen her türlü gayreti gösterdiğimizi ve bundan sonra da aynı gayretler içerisinde çalışmalarımıza devam edeceğimizi bilmenizi isterim.31 mart 2019 da gerçekleştirecek seçimimiz için ne kadar önemli olduğunu sizlere paylaşmak istiyoruz. Bu seçim ülkemizle, vatanımızla alakalı bir seçim olacaktır. Beka meselesi olarak dile getirdiğimiz bir husus var geçenlerde 50 kardeşimizin şehit edildiği bir saldırıyı yaşadık. Bu hain Camillerimizi yıkmakla ülkemizi tehdit etmiştir. Bizler bu saldırıyı lanetle kiniyoruz.31 Martta karşıımızda PKK onun siyasi uzantısı HDP ve onun destek verdiği bir takım siyasi parti bulunmaktadır. Bu karşı cephenin bir tek amacı var o da Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı hükümetten indirmek. Ancak biz sağ duyulu tüm vatandaşlarımızla bunun olmasına izin vermeyeceğiz İnşallah. Çünkü tüm dünyaya karşı dik duruşlu bir Cumhurbaşkanımız var. Tek bir amacı vatanına ve milletine hizmet



AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı ve yönetim kurulu üyeleri ile birlikte İşitme Engelliler Spor Kulübü Demeğini ziyaret etti



de 20'ye kadar düşürdüklerini kaydeden Milletvekili Ceylan, konuşmasına şöyle devam etti:

"3 Aralık 2016 tarihli Resmî Gazete otistik bireylere yönelik özel bir özüm eylem planı hazırladık. Bu plan ülkemizde sayıları bir milyonu bulduğu tahmin edilen aileleriyle birlikte düşünüldüğünde 4-5 milyonluk bir kesim kapsıyor. İçinde altı ana başlığın ve 26 tedbirin yer aldığı eylem planı ilgili kurumlarımız tarafından hayata geçiriliyor. Aile, Çalışma ve Sosyal Politikalar Bakanlığımız hassasiyetle takip ettiğimizi özellikle belirtmek istiyorum."

Engelli bireylerin hayata katılımı konusunda son 17 yılda devrim niteliğinde adımlar atıldıklarını dile getiren Milletvekili Ceylan, bugün Türkiye'de 513 bin engelli bireyin evde bakım hizmetinden yararlandığını hatırlattı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren İşitme Engelliler Spor Kulübü Demeği Başkanı Mürsel Barıldar da teşekkür etti. (Abdülkadir Söylemez)

etmek olan Cumhurbaşkanımızı 31 marta vereceğimiz oylarla destekleyeceğiz. Onun bu dik duruşuna vereceğimiz oylarla destek olacağız. Çorum'da da inşallah AK Parti adayımızı vereceğimiz oylarla kazandıracğız ve tekrardan AK belediyeclik bayrağımızı belediyemize dikmek suretiyle yeniden dalgalandıracğız" dedi.

"KAMUDA VE ÖZEL SEKTÖRDE ENGELLİ İSTİHDAMINA ÖNEM VERİYORUZ"

AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan da kamuda ve özel sektörde engelli istihdamına da önem verdiklerini belirterek, bugüne kadar kamuda 54 bin memur, kamu ve özel sektörde 112 bine yakın işçi kadrosunda engelli istihdamını gerçekleştirdiklerini ifade etti.

Özel sektörde kota fazlası çalıştırılan engellilerin sigorta primlerinin tamamını destek kapsamına aldıklarını, özel eğitime verilen desteği genişleterek bu hizmetlerden faydalanmak için gereken engel oranını yüz-



'Sadece merkezin değil Çorum'un başkanı olacağım'

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Dr. Bilgi Terlemezoğlu, 31 Mart yerel seçim çalışmalarını kapsamında İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nü ve Bahabey Caddesi'nde esnafları ziyaret etti.

İlk olarak İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nü ziyaret eden Terlemezoğlu, burada İl Müdürü Orhan Sarı ile görüştü. Ziyarete Terlemezoğlu'na İYİ Parti İl Başkan Yardımcısı Hüseyin Koca, Merkez İlçe Başkanı Erkan Yıldız, Belediye Meclis Üyesi Adayı İsmail Yılmaz da eşlik etti.

İl Tarım ve Orman Müdürü Orhan Sarı, tarım bir devlet politikası olması haline getirilmesi gerektiğini söyledi. Türkiye'nin tarımdaki en büyük probleminin miras hukukundan kaynaklı bölünmeler olduğunu ifade eden Sarı, tarımda çö-

zümün, küçük arazi sahibi çiftçilerin arazilerinin yükseltilerek büyük çiftçi haline getirilmesi olduğunu kaydetti.

"EVLENEMEZİN ÇİFTÇİ, TARIM ARAZİLERİNİ BIRAKIP BÜYÜKŞEHİRLERE ÇALIŞMAYA GİDİYOR"

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Bilgi Terlemezoğlu ise tarımın ülkenin gelişmesi için çok önemli bir konu olduğunu söyledi. Son yıllarda tarım arazileri olan insanların evlenebilmek için tarım arazilerini işlemeyerek büyük şehirlere çalışmaya gittiklerini ifade eden Terlemezoğlu, belediye başkanı seçilmesi halinde sadece Ço-

rum'un merkezinin değil tüm Çorum'un belediye başkanı olacaklarını kaydetti.

TERLEMEZOĞLU'NA YAKIN İLGI

Tarım ve Orman Müdürlüğü ziyaretinin ardından Bahabey Caddesi'ne geçen Terlemezoğlu, burada esnafla bir araya geldi. İşyerlerini tek tek gezen Terlemezoğlu, vatandaşların dertlerini ve yaşadıkları sorunları inceledi.

Esnaf tarafından yoğun ilgiyle karşılanan Bilgi Terlemezoğlu, belediye başkanlığı seçilmesinde Çorum'u beraber yönetme sözü verdi. Hiçbir kesimin Çorum Belediyesi'nde ayrıcalığına olmayacağını vurgulayan Başkan Adayı Terlemezoğlu, projelerini de anlattı. (Haber Merkezi)

Eray Tüfekçi: Vatandaş bankalarının kısılcığında

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, Türkiye'nin tarihinin en derin ekonomik krizlerinden birini yaşadığını söyledi.

CHP İl Başkanı Tüfekçi yaptığı yazılı açıklamasında, içinde yaşadığımız günlerde vatandaşların tarlasının ve evinin tapusu ile traktörünün ve arabasının ruhsatını bankalara kaptırma korkusu içinde yaşadığını kaydetti. Çarşıda, pazarda sebze ve meyvelerin artık taneyle, gramla satıldığını belirten Tüfekçi, "Yurttaşlarımız ucuz soğan, patates, domates alabilmek için saatlerce kuyruklarda bekliyor. Babalar evlatlarına cep harçlığı bile vermiyor. İzzet gençlerimiz kendini yakıyor. Atanamayan öğretmenlerimiz yaşamına son veriyor" dedi.

Tarlasını ekemeyen, üretim yapmayan vatandaşların çözüm beklemesine rağmen AKP iktidarının ekonomik sorunlara çözüm üretmediğini ifade eden Tüfekçi, milletin her türlü yetkiyi vermesinden rağmen iktidarın gereğini yapmadığını ve milletin koşturduğunu dile getirdi.

AKP iktidarının 16 yıldır ülkeyi kendileri yönetmiyor gibi ekonomiye çözüm bulmaları yerine israfı, şatafatı ve şımarıklığı da elden bırakmadığını vurgulayan Hasan Eray Tüfekçi, "Milletin için tek çare var o da AKP iktidarına gereken dersi 31 Mart yerel seçimlerinde vermeleridir. Martın sonu bahar" diye konuştu. (Abdülkadir Söylemez)



Eray Tüfekçi



PDF Compressor Free Version



Engelli öğrenciler hünerlerini sergiledi



TKDK, çağrı ilanı tanıtımlarını tamamladı

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu'nun (TKDK) IPARD II - 5. Başvuru Çağrı İlanına çıkması nedeniyle İl Koordinatörlüğü tarafından merkez ve 13 ilçeye yönelik planlanan tanıtım ve bilgilendirme toplantıları tamamlandı.

Çağrı ilanı sonrasında Valilik ziyaretiyle başlayan tanıtım ve bilgilendirme kampanyasında, Çorum Belediyesi, Hitit Üniversitesi, kamu kurum ve kuruluş müdürlükleri, kaymakamlar ve ilçe belediye başkanları, ziraat odaları, birlikler, diğer meslek odaları ve basın kuruluşları ziyaret edildi.

İl Koordinatörlüğü birim amirleri ve uzmanlarından oluşan üç grup, Oğuzlar ilçesinde başladığı tanıtım ve bilgilendirme toplantılarını 15 Mart tarihinde İskilip ilçesinde yapılan son toplantıyla tamamladı. Toplantılara katılım sağlayan yatırımcı adaylarına 5.Çağrı'da desteklenen hayvancılık ve işleme-pazarlama sektörlerine yönelik sunum yapıldı.

Konu hakkında TKDK İl Koordinatörlüğü'nden yapılan açıklamada şu ifadeler yer verdi:

"IPARD-I ve IPARD II döneminde TKDK destekleriyle Çorum'da hayat bulan işletmelere ait görseller paylaşılarak, yatırım düşüncelerine örnek işletmeler izletildi.

Çağrı kapsamındaki değişiklikler ve günümüze kadar çıkarılan çağrılarda edinilen tecrübelerle yönelik paylaşımlarda bulunuldu. Hazırlanacak projelere yönelik beklentiler aktarılacak, katılımcıların soruları cevaplandırıldı. Mevcut işletmelerinde modernizasyon düşünen yatırımcı adaylarının işletmelerinde kontroller yapılarak, çıkarılan çağrıdan faydalanmalarına ilişkin tavsiyelerde bulunuldu.



Proje hazırlığına başlayanlara teknik destek verilecek. Tanıtım ve bilgilendirme toplantılarına ihtiyaç ya da talep durumuna göre devam edilecek olup, bundan sonraki süreçte projesine ciddiyet kazandıran yatırımcılara teknik yönden destek verilecek. Başvuru tarihleri önem arz ediyor.

İşletmelerin kendi elektrik enerji ihtiyacını karşılamaya yönelik yenilenebilir enerji yatırımları için kapasite muafiyet belgesi başvuruları 25 Mart tarihinde sona eriyor. Çağrı kapsamında proje başvuruları 8 Nisan tarihinde başlıyor, hayvancılık sektörü yatırımları için 17 Mayıs, işleme ve pazarlama sektörü yatırımları için ise 24 Mayıs tarihinde sona eriyor. Hibe oranları cazip, projeler itina ile hazırlanmalı. Çağrı kapsamındaki her iki sektöre yönelik olarak; yapım işleri, makine-ekipman alımları ve işletmelerin kendi elektrik enerjisi ihtiyacını karşılamaya yönelik yenilenebilir enerji yatırımları destekleniyor. Aynı zamanda yatırımlardaki tüm harcamalar KDV'den ve diğer vergilerden muaf tutuluyor. Hibe oranları hayvancılık yatırımlarında %40-70 arasında, işleme ve pazarlama sektörü yatırımlarında ise %40-50 arasında değişiyor. Bilindiği üzere TKDK, 16 Şubat 2019 tarihinde IPARD II - 5. Başvuru Çağrı İlanına çıktı. Bu çağrı ilanı ile TKDK'nin faaliyette bulunduğu 42 il için 250 milyon Avro'luk bütçe yatırımcıların kullanımına sunuldu. Her il için kullanılmak üzere ayrılmış özel bir bütçe bulunmadığından, doğru hazırlanmış ve hata içermeyen projeler sıralama kriterlerinden alacakları yüksek puana göre sözleşme imzalamaya ve destek almaya hak kazanacak." (Haber Merkezi)



Çorum Belediyesi Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'nin açılışının 5. yılı çeşitli etkinliklerle kutlandı.

2014 yılında kentteki engellilerin hizmetine sunulan Çorum Belediyesi Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'nin açılışının 5. yıl dönümü nedeniyle kutlama programı gerçekleştirildi. Engelli öğrencilerin hünerlerini sergilediği program, katılımcıların büyük beğenisini topladı.

Dün Buhara Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen kutlama programına, Belediye Başkanı Zeki Gül, AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan, öğretmenler, belediye personeli, engelli öğrenciler ile aileleri katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda açılış konuşmasını Belediye Başkanı Zeki Gül, yaptı.

Çorum Belediyesi olarak Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'nin çalışmalarını önemsediklerini dile getiren Gül, "Çorum Belediyesi olarak birçok çalışma yapıyoruz. Şehrimize çok güzel yapmamız gerekiyor ancak belediyemiz için onur vesilesi bir çalışmamız var. Bu da bizim engelli kardeşlerimizle ilgili çalışmalarımızdır. Bu belediyemiz adına birçok devlet büyüğümüzün takdiri toplamış çalışmalar olmuştur. Manevi olarak insanların gönlüne dokunmanın önemine dikkat çekiyoruz. Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi de bu yönde yapılan çalışmalardan birisidir. Bu kardeşlerimizin ihtiyaçlarını gidermek adına önemli bir çalışmadır. İnsanların gönlüne dokunmak, onların zor geçen hayatlarını kolaylaştırmak için yaptığımız çalışmalar da çok önemlidir" diye konuştu.



"BUGÜNE KADAR 812 KARDEŞİMİZE HİZMET VERDİK"

Bugüne kadar Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'nde 812 engelliye hizmet verdiklerini belirten Başkan Gül, "Engelli Eğitim Merkezi'nde 70 tane engelli kardeşimiz 9 branşta, 9 kursta hizmet almaya başlamıştır. Bugüne kadar 500 engelli kardeşimize onlarca branşta birçok kurslar verilmiştir.

Bununla birlikte Buhara Kültür Merkezi'nde hizmet veren Rehabilitasyon Merkezi de daha da genişletilecek toplamda 222 öğrenci hizmet almış du-

rumda. Toplamda 812 kardeşimiz belediyemizin olanaklarından faydalanmıştır" ifadelerini kullandı.

Başkan Gül'ün konuşmasının ardından gösterilere geçildi. Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi öğrencileri ve öğretmenleri tarafından hazırlanan gösteriler katılımcıların beğenisine sunuldu.

Kutlama programında sahnelenen Mevlana, step-aerobik, Aşık ile Maşuk, rengarenk, tekerlekli sandalye gösterisi katılımcılardan tam not aldı.

DERECEYE GİREN ÖĞREN-

CİLER ÖDÜLENDİRİLDİ

Törende ayrıca Engelli Eğitim Merkezi sınıflar arası bilgi yarışmasında dereceye giren Şeymanur Çam, Senanur Ardahanlı, Doğan Gedik ve Adem Oruç, İsa Demirel ile Burcu Uçar'a ödülleri AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın tarafından verildi.

ZEKİ GÜL'E JEST

Öte yandan program sonunda Engelli Eğitim Merkezi öğrencileri tarafından hazırlanan halı dokuması tablo, Belediye Başkanı Zeki Gül'e takdim edildi. (Çağrı UZUN)

ÇORUM'A YENİDEN HAYAT VERDİ



Yenihayat Barajı, 1,5 yılda Çorum'a yaklaşık 5 milyon metreküp temiz içme suyu sağladı

Çorum Belediyesi ile Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'nce 2017 yılında hayata geçirilen Yenihayat Derivasyon Kanalı Projesi ile 1,5 yılda yaklaşık 5 milyon metreküp temiz içme suyu elde edildi.

Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül, 22 Mart Dünya Su Günü nedeniyle yaptığı açıklamada, Koparan, Ertuğrul, Gökdere ve Ovacık derelerinden akan suyu değerlendirmek amacıyla, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğüyle ortaklaşa Yenihayat Derivasyon Kanalı Projesi'ni hayata geçirdiklerini söyledi.

Toplam 27 milyon 209 bin lira yatırım bedeline sahip proje kapsamında, Koparan mevkinde 5 bin 277 metre borulu ishale hattı, 15 bin 622 metre açık kanal ve 4 regülatör yapısı inşa edildiğini anlatan Gül, 2017 yılı Mayıs ayında kullanıma açılan Yenihayat Derivasyon Kanalı ile bugüne kadar yaklaşık 5 milyon metreküp temiz suyun Çorum'un şebeke suyu ihtiyacının karşılandığı Yenihayat Barajı'na taşındığını vurguladı.



Belediye Başkanı Zeki Gül

Çorum'un kaynak sularının boşa akmasını önlemenin mutluluğunu yaşadıklarını belirten Gül, "İçinde bulunduğu bahar mevsiminin ilk günlerinde, zirvelerdeki kar eriyerek ilere yataklarına dolmaya başlıyor. Yenihayat Derivasyon Kanalı ile bu suyu şebeke hattımıza kazandırdık. Proje sayesinde 1,5 yılda yaklaşık 5 milyon metreküp temiz su elde ettik." dedi.

Kentteki su kaynaklarını en iyi şekilde değerlendirmeyi hedeflediklerini dile getiren Gül, şunları kaydetti:

"Şehrimizin içme suyu ihtiyacını karşılamak için her imkanı değerlendiriyoruz. Çorum'un içme suyu ihtiyacının büyük bölümünü Yenihayat Barajı'ndan karşılıyoruz. Yenihayat Derivasyon Kanalı Projemiz sayesinde barajın su rezervi hayli yükseldi. Çorum'un içme suyu na yılda yaklaşık 2,9 milyon metreküp ilave su sağlanmış olduk. Projemiz şehrimize can suyu oldu."

Belediye Başkanı Zeki Gül, vatandaşları suyu tasarruflu kullanmaya davet etti. (Haber Merkezi)

Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklımızda bir anıza olmadıkça dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Cehlin karınlığını artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetse de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığıtlık odur ki, bu çemberleri yırtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşayormuş gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Miletimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için bilip tanıyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karlıyız.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



ÇUHA ÇİÇEĞİ NEDİR?



PDF Compressor Free Version

Çuha Çiçeği, sarı renkte çiçekleri olan, 20 cm kadar boylanabilen, yeşilimsi gövdesi olan bir bitkidir. Nisan-Mayıs aylarında toplanıp kurutulur. Çuha Çiçeği birçok hastalığın tedavisinde kullanılır. Genellikle sus bitkisi olarak yetiştirilir.



ÇUHA ÇİÇEĞİNİN FAYDALARI

- Kalbe kuvvet verir.
- Baş ağrısını dindirir, sinirleri yatıştırır.
- Bronşit, boğmaca, zatürre hastalıklarına karşı faydalı gelir.
- İdrar yolu enfeksiyonlarına karşı faydalıdır.
- Bağırsık sistemini güçlendirir.
- Adet döneminde ağrıları keser.
- Adet düzensizliğini düzenler.
- Egzama ve sedef hastalıklarına karşı faydalıdır.
- Toksinleri vücuttan atar.

Bitkinin yaprakları özellikle çıban tedavisinde çok faydalıdır. Yapraklar çıbana sarılır ve sık sık değiştirilir. Yorgunluğu alır vücuda direnç ve kuvvet verir. Zayıf tırmakları güçlendirir.

Kireçlenme sonucu oluşan bel, boyun, sırt ve omuz ağrılarına karşı faydalı olmaktadır. Vücutta bulunan fazla su, şeker ve tuzun vücuttan atılmasını sağlar.

Yaşlılık hormonlarını geciktirir. Çinko ile beraber alındığı takdirde ciltteki ergenlik sivilcelerini temizler. Ayrıca cilt hastalıklarına karşı faydalıdır. Cildi temizler ve güçlendirir.

Çuha Çiçeğinin yan etkileri yoktur. Ancak her bitki gibi bu bitkinin de fazla kullanımı sağlığa zararlıdır.

ÇUHA ÇİÇEĞİNİN KULLANIMI

Kurutulmuş 1 tatlı kaşığı Çuha Çiçeğini, 1 su bardağı sıcak suyun içerisinde kaynatın. 8-10 dk demlenmesini bekledikten sonra süzerek kullanıma hazırlayabilirsiniz.

ÇOBAN ÇÖKERTEN OTU



Birçoğumuzun ismini daha önce duymadığı Çoban Çökerten Otu, anavatanı Güney Afrika olup ülkemizde Ege ve Akdeniz de yetişmektedir. Görünümü tırtıklı olup, açık ya da koyu pembe veya beyaz yaprakları vardır. Yere yatık olarak büyür ve sarı çiçekleri vardır. Genelde süs bitkisi olarak kullanılır. Bilinen diğer isimleri, çakırdiken, çobaniğnesi, kokulu sardunya ve tumagagasıdır.

ÇOBAN ÇÖKERTENİN FAYDALARI

Carboline saponin, steroidal saponinler bitkiden değişik yöntemlerle ayrıştırılarak elde edilen bitki karışımlarında standart hale getirilir. Köklerinde azot, sabit yağlar, alkolit, resin; sap ve gövdesinde fructose, sucrose, nişasta, çoban çökerten meyvelerinde protein, yağ, diastase, glikosid resin bulunan çoban çökerten otu, oldukça faydalı ve yararlı bir bitkidir.

İlk akla gelen faydaları sindirim sistemi sorunlarını gidermesi ve hazımsızlığı önlemesi olan bu şifalı çoban çökerten otunun insan vücudunda başka birçok derde deva olduğunu söylemek gerekir. Bunlar;

- Vücut direncini artırır.
- Özellikle erkeklerde cinsel fonksiyonların daha iyi çalışmasını sağlar.
- Erkeklerde sperm sayısını, miktarını ve hareketliliğini artırır.
- Ereksiyon kaybını ortadan kaldırır.
- Böbrekleri çalıştırır. İdrar söktürür.
- Kolesterolün düşmesine yardımcı olur.
- Yüksek tansiyonu düşürür.
- İshal sorununu önler.
- Kalp ve damar hastalıklarına iyi gelir.



Nevruz coşkusu Çorum'da yaşandı



Nevruz programı Mimar Sinan Ortaokulu'nda yapıldı



Baharın gelişini temsil eden Nevruz Bayramı, tüm Türkiye'de olduğu gibi Çorum'da da coşkuyla kutlandı.

Dün İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlenen Nevruz programı Mimar Sinan Ortaokulu'nda yapıldı.

Okulun bahçesinde gerçekleştirilen kutlamaya Vali Yardımcısı Recep Yüksel, İl Jandarma Komutanı Albay Abdurrahman Başbuğ, Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan, Millî Eğitim Müdürü Yahya Çoban, İl Kültür ve Turizm Müdürü Ömer Arslan, Müftü Yardımcısı Abdullah Pamuklu, Millî Eğitim Müdür Yardımcıları, bazı daire müdürleri, okul müdürleri, öğretmenler ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Nevruz kutlaması Çorum Belediyesi Mehter Takımı'nın gösterisiyle başladı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Çorum yöresi halk oyunları gösterisi sahnelendi.

Daha sonra Kürsüye Okul Müdürü Selami Körüklü, çıktı. Körüklü'nün günün anlam ve önemini anlattığı ardından Vali Yardımcısı Recep Yüksel de bir konuşma yaptı.

Nevruz Bayramı'nın geçmiş yıllarda farklı algılar oluşturmak için kullanıldığını dile getiren Vali Yardımcısı Recep Yüksel, "Bundan birkaç yıl öncesine kadar bir kafa karışıklığı insanımız bahar bayramını ağız tadıyla gönül huzuruyla kutlayamaz duruma gelmişti. Ama Devletimiz dedi ki; bu yanlış biz binlerce yıllık varlığımız halkımızla milletimizle devletimizle binlerce yıl da var olacağız. Dolayısıyla; özellikle bahar bayramı gibi kültürümüzün kodlarına işlenmiş birikimlerimizi tüm coğrafyalarda kutlamaya devam edeceğiz dedi bunu bir kural haline getirdi. Sizlerle birlikte gençlerimizle birlikte insanlarımızla birlikte kutlamaya özen gösteriyoruz. Bugün de bunun bir tezahürü olarak tüm kurum ve kuruluşlarımızla, tüm katılanlarımızla, öğrencilerimizle, gençlerimizle, hanımlarımızla, meslek örgütleri, sivil toplum örgütlerimizle kutlamak için bir araya geldik" dedi.

Nevruz Bayramı'nı kutlamanın farklı yöntemleri olduğundan da bahseden Yüksel, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Öğrenciler, lütfen sizler bu sahada gördüğünüz törenle Nevruz'u sınırlı sanmayın ailelerimizle, arkadaşlarımızla birlikte çok daha farklı hoş neşeli kutlama yöntemleri var. Sizler büyüdükçe sizlerden sonra gelecek kardeşlerimize biz akşamları koca koca ateşler yakttık. Annelerimizin patlattığı mısırlarla, bil-mecelerle, çeşitli oyunlarla kutladık diye anlatmaya devam etmelisiniz.

Biz baharın uyanışını büyüklüğümüzden öğrendik. Biz umutsuzluğu yenmeyi onlardan öğrendik. Biz iç enerjimizi kalbimizin sesini dinlemeyi onlardan öğrendik. Biz de sizlere öğreteceğiz diyebilmelisiniz.

Katıldığınız için çok teşekkür ediyorum. Emeği geçen arkadaşlarımıza başta okul müdürlüğümüz, Kültür ve Turizm Müdürlüğümüz, diğer müdürlüklerimiz olmak üzere teşekkür ediyorum. Bu gün bu törenle bitirmiyoruz günümüzü fidan dikme törenimizde var. Öğleden sonra, hafta sonu törenlerimiz var. Dolayısıyla baharın gelişini çok çeşitli vesilelerle kutlamaya devam edeceğiz."

Konuşmanın ardından kutlama şiir okunması, nevrüz ateşinin yakılması, demir dövme töreni, nevrüz sepeti takdimi, çeşitli yarışmalar, ödül töreni ve nevrüz halayının çekilmesi ile sona erdi.

(Abdulkadir Söylemez)

'İşverenlerin yanındayız'

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İl Müdürlüğü'ne atanan Ömer Tök'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Başkan Gür'e SGK ziyaretinde Şehit Öğretmen Fatih Tekin Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Osman Genç, Birlik Başkan Vekili ve Sungurlu Kahveciler ve Lokantacılar Odası Başkanı Erdal Kolaylı ve Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı Özkan Şanal eşlik etti.

Ziyarette ÇESOB Başkanı Recep Gür, SGK Müdürlüğü'ne atanan Ömer Tök'e yeni görevinde başarılar diledi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren SGK Müdürü Ömer Tök ise, kendisinin de yıllar önce esnafılık yaptığını belirterek, "Esnafın halinden en iyi ben anlıyorum. Çünkü esnafıktan gelen biriyim. Kurum olarak ekmeğe veren, aş veren tüm işverenlerimizin yanındayız. Telefonum 24 saat açık" dedi.

(Mahmut Emin Söylemez)



GENÇLER YAŞLILARIN HAFTASINI KUTLADI

Sungurlu Gençlik Merkezi ve gönüllü gençlerle birlikte "18-24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası" münasebetiyle Mavi Ocak Yaşlı Bakım Merkezini ziyaret ederek yaşlıların haftasını kutladılar. Gençlik Merkezi Müdürü M. Esat Buğdaylı, "Gençlerin gelişimine yardımcı olmak, milli ve manevi değerlerine ve geçmişine bağlı, bilinçli bir nesil olarak yetişmelerini sağlamak, yaşamın her noktasında aktif rol almalarını ve topluma karşı sorumluluk duygularını geliştirmelerini sağlamak amacıyla gençlerimizle birlikte yaşlılarımızın yanında olduk" dedi. Buğdaylı, "Dün ile bugün arasında köprü kuran, kültür ve değerlerimizi yarınlara taşımamızı sağlayan en değerli varlıklarımız olan yaşlılarımızı yalnız bırakmayarak bir nebze de olsa yüzlerinde tebessüm oluşturmaya çalıştık. Bizlere kapılarını açan Mavi Ocak Yaşlı Bakım Merkezi çalışanlarına ve bizlerle birlikte yer alan İmam Hatip Lisesi Okulu öğrencilerine teşekkür ederiz" şeklinde konuştu.

(İHA)



özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





BAGCILAR'A BİLENİYORLAR

Yeni Çorumspor, Bağcılarspor hazırlıklarına devam ediyor. TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yeni Çorumspor, ligin 27. haftasında Bağcılarspor'a konuk olacak. Kırmızı-siyahlılar bu maçın hazırlıklarına dün yaptığı iki antrenmanla devam etti. Yeni Teknik

Direktör Bahri Kaya'nın gözetiminde sabah saatlerinde yapılan antrenmanında ısınma, 5'e 2, yan top, şut ve taktik çalışması yapıldı. Yeni Çorumspor, bugün saat 08:00'de İstanbul'a hareket edecek. Kırmızı-siyahlılar burada yapacağı antrenmanın ardından maç saatini bekleyecek. (Ömer Faruk Söylemez)



Kaya: İyi bir sonuçla ayrılmayı ümit ediyoruz

Yeni Çorumspor ligin 28'inci haftasında deplasmanda Bağcılarspor'a konuk oluyor. Kırmızı-Siyahlılar Cumartesi günü İstanbul deplasmanında oynayacağı maçın hazırlıklarını tamamladı. Hafta başında görevle getirilen teknik direktör Bahri Kaya ilk maçına galibiyetle başlamayı hedefliyor.

Teknik direktör Bahri Kaya maç öncesi yaptığı açıklamada deplasman maçlarındaki puan kaybına bu hafta son vermek istediklerini vurguladı. Kaya, takımında cezalı ve sakat futbolcular nedeniyle eksiklikler olduğunu ancak maça çıkacak kadronun da yetenekli futbolcular olduğunu belirtti.

Kaya açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

"Bağcılar maç öncesi hazırlıklarımızı tamamladık. Cezalı ve sakat oyuncularımız var fakat sahaya çıkaracağımız oyuncuların hiçbir eksikliği olmadan çok yüksek performansla oynayacağına inanıyorum. Bireysel olarak kaliteli oyuncularımızın olması beni ümitlendiriyor. Bireysel başarıyı takım oyununa çevirmeliyiz. İnşallah kazanarak sahadan iyi bir sonuçla ayrılmayı ümit ediyoruz. Deplasman olumsuzluğuna son vererek galibiyete dönmek istiyoruz. Bu güne kadar deplasman 3 galibiyet ve 1 beraberliğimiz var. Bunu önümüzdeki 4 deplasman maçında değiştireceğiz. Bunun başlangıcını Bağcılar maçı ile yapmak istiyoruz." (Ömer Faruk Söylemez)



Ağaç bayramı kutlanıyor

Orman Genel Müdürlüğü'nün 180. kuruluş yıl dönümü ve 21-26 Mart Dünya Ormançılık Haftası Çorum'da çeşitli etkinlikler ile kutlanıyor.

Çorum Orman İşletme Müdürlüğü tarafından 21 Mart Dünya Ormançılık Günü nedeniyle Sıklık Mevkiinde 'Ağaç Bayramı' programı düzenlendi.

Program, Vali Yardımcısı Recep Yüksel, Orman İşletme Müdürü Halil Kısacık, daire amirleri, şehit ve gazi yakınları, öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirildi.

Etkinlikte bir konuşma yapan Vali Yardımcısı Yüksel ve Orman İşletme Müdürü Kısacık, Orman varlıklarının fidan dikiminin faydaları ve Nevruz kutlamalarının toplumdaki önemi hakkında bir konuşma yaptılar.

Konuşmaların ardından kutlamada fidan dikimi yapan katılımcılar, 21 Mart Dünya Ormançılık Günü'nü Nevruz ateşi, Halk oyunları ve şiirler okuyarak kutladılar. (Haber Merkezi)



Osmancık'ta 'Seçim Güvenliği' konuşuldu

Osmancık'ta 31 Mart 2019 Pazar günü yapılacak olan yerel seçimler öncesinde seçimlerin güvenli ve huzurlu bir ortamda yapılabilmesi için Osmancık'ta toplantı gerçekleştirildi.

Kaymakamlık Makamında düzenlenen seçim güvenliği toplantısına, Kaymakam Hakan Alkan, İlçe Jandarma Komutanı Kıd. Bcvs. Tevfik Kara, İlçe Emniyet Müdürü Bahadır Vurgun, İlçe Yazı İşleri Müdürü Şenay Aksan, AK Parti İlçe Başkanı Hakkı Güngör, AK Parti Belediye Başkan Adayı Recep Çıplak, MHP İlçe Başkanı Satılmış Karatağ, MHP Belediye Başkan Adayı Ahmet Gелgör, İYİ Parti İlçe Başkanı Sefer Mustafa Boyacı, İYİ parti Belediye Başkan Adayı Mahmut Özhan Arslan, Saadet Partisi İlçe Başkanı Halil İbrahim İnoğlu, Saadet partisi Belediye Başkan Adayı Alaattin Uğur katıldı.

Kaymakam Alkan, 31 Mart 2019 Pazar günü ya-

pılacak olan yerel seçimlerin ilçemizde huzurlu ve sağlıklı bir ortamda tamamlanması ve oylarını kullanmaya gelecek olan vatandaşlarımızın oylarını güvenli bir şekilde kullanabilmeleri için gereken her

türlü güvenlik tedbirlerinin alındığını ve alınmaya devam edeceğini söyledi. Toplantı, görüş alışverişinde bulunulması ve yapılan genel değerlendirmelerin ardından sona erdi. (Haber Merkezi)



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin "Milli Güç" diye bir güç tasması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, "Milli Güç" diye bir güç tasması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zaruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselelerin tezgâhlağı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Namaz Vakitleri		BUGÜN	
Imsak	05:10	Gunes	06:34
Öğle	12:52	İkinci	16:18
Akşam	19:00	Yatsı	20:19

VEFAT EDENLER

- Alaca, Soğucak Köyü'nden, Mustafa YEGEN'in kızı, Rıza, Niyazi ve Sinan YEGEN'in kardeşi Nursel YEGEN.
- Kullak Köyü'nden gelme, Kasap Esnafından Ahmet, Hüseyin ve Yusuf KORKMAZ'ın annesi, Ömer KORKMAZ'ın eşi Meryem KORKMAZ.
- Çakır Köyü'nden, Ömer ERDOĞMUŞ'un babası Ali Zayım ERDOĞMUŞ.

TARİHTE BUGÜN

- 1921-** Kurtuluş Savaşı (Türkiye): Kuva-yı Milliye güçleri Fransız ordusu birliklerini Feka'yı terketmek zorunda bıraktı.
- 1942- 6** ve daha fazla çocuğu olan ailelere ikramiye verilmesi kararlaştırıldı.
- 1943-** Türkiye ile ABD arasında karşılıklı radyo yayın servisi açıldı.
- 1963-** Yassıada duruşmalarında idama mahkûm edilen, ancak müebbetle çevrilen eski Cumhurbaşkanı Celâl Bayar'ın tahliye kararı çıktı.
- 1969-** Devrimci Milliyetçi Gençlik Kurultayı İstanbul'da toplandı. Kısa adı FKf olan Fikir Kulüpleri Federasyonu lideri Yusuf Küpeli ile Deniz Gezmiş bir manifesto yayımladılar. "Tam bağımsız ve gerçekten demokratik Türkiye" hedefi için mücadele programını açıkladılar.
- 1982-** Yurtdışına kaçan Banker Kastelli'nin kasasına el konuldu; 70 banker ve banka yöneticisinin yurtdışına çıkışı yasaklandı.
- 1986-** Mehmet Ali Ağca İtalya'da ömür boyu hapis cezasına çarptırıldı.
- 1988-** Türkiye İmar Bankası T.A.Ş kuruldu.
- 1995-** Irak'ın kuzeyindeki harekatta 3 bin PKK mensubu çembere alındı, 200'ü öldürüldü, sekiz asker öldü, 11 er yaralandı.
- 2001-** Diyarbakır DGM'de 5 yıl süren Yüksekova Çetesi davasında 15 sanığa 3 ile 30 yıl arasında değişen hapis cezaları verildi.
- 2003-** Hakkında üç ayrı غيابi tutuklama kararına bulunan işadamı Halil Bezmen cezaevine konuldu.

KESİN KARAR
DÜNYAYA YÖN VEREBEK GÜÇ
22 MART 2019 CUMA YIL: 4 / SAYI: 1020

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

Salim ÜZEL

Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı:

Ali Ceylani KOLAÇ

Yayın Türü: Yerel süreli yayındır

Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaşık Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum

Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50

web: www.kesinkarar.com

e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın

Matbaacılık - Promosyon

Adres: Yavruturna Mah. Maliye

1. Sk. No: 2/B ÇORUM

Bayi Dağıtım: Çağın Dağıtım

Adres: Osmancık Cad.

Ölçek İşmerkezi No: 27/46

ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmxsütun)

Vefat-Teşekkür-Başağılığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)

Satılık-Kayıp-Eleman vb. İlanları

Kongre İlanları

Tüyük İlanları (maktu)

Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)

Yitik

3 TL
80 TL
30 TL
50 TL
400 TL
200 TL
15 TL

ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık : 90 TL
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO
Organize Sanayi Yıllık : 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 100 TL

İYİ PARTİ ÇORUM İLİ MERKEZ İLÇE TEŞKİLATI OLAĞANÜSTÜ KONRE İLANI

Partimiz tüzüğünün 26. Maddesi gereğince Merkez İlçe Kongresi 06/04/2019 tarihinde saat: 13:00'de Yavruturna Mahallesi 1. Maliye Sokak No: 3/9 Çorum adresinde aşağıdaki gündemle yapılacaktır.

İlk toplantıda salt çoğunluk sağlanmadığı takdirde ikinci toplantı 07/04/2019 tarihinde, aynı adreste-saat 13:00'de aynı gündemle çoğunluk aranmaksızın yapılacaktır. Partililerimiz ve tüm halkımız davetlidir.

GÜNDEM:

- 1- Yoklama Ve Açılış
- 2- Kongre Başkanlık Divanının Seçimi
- 3- Saygı Duruşu Ve İstiklal Marşı
- 4- Faaliyet Raporunun Okunması Ve İbrası
- 5- Mali Raporun Okunması Ve İbrası
- 6- Siyasi Konuşmalar
- 7- Seçimler
- 8- Dilek Ve Temenniler
- 9- Kapanış.

K.K.071

BAŞAK ECZ.
(TEL: 213 15 58)
İNÖNÜ CD.
NO: 6/C
İŞ BANKASI YANI

BÜYÜK ECZ.
(TEL: 221 96 00)
MELİKGAZİ 1.SOK.
ESKİ DEVLET
HASTANESİ YANI

GÖKMEN EC.
(TEL: 777 04 77)
ULUKAVAK MAH.
8.TARAKCI SOK.
NO: 18/20

Çarşamba	Çarşamba	Perşembe	Perşembe
Çok Bulutlu	Yağlı Yağmur	Hava Karşılıklı Yağmur	Çok Bulutlu
10°C -2°C	11°C -2°C	8°C -5°C	4°C -6°C

ÇEVREYE SAYGILI ŞEHİRLERLE YÜKSELEN TÜRKİYE

TEVAZU, SAMİMİYET VE GAYRET İLE 'MEMLEKET İŞİ GÖNÜL İŞİ' DİYEREK 'GÖNÜL BELEDİYECİLİĞİ' ANLAYIŞIYLA MİLLETİMİZE HİZMET YOLUNDA HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYORUZ.

ÇEVREYE SAYGILI ŞEHİRLER İLE RABBİMİZİN BİZE EMANET ETTİĞİ TABİAT İÇİNDE, CANLI VEYA CANSIZ TÜM VARLIKLARLA BİRLİKTE UYUM İÇİNDE BİR HAYAT SÜRECEĞİMİZİ TAAHHÜT EDİYORUZ.

HALKIMIZIN AİLESİYLE HUZUR İÇİNDE VAKİT GEÇİREBİLECEĞİ, DİNLENEBİLECEĞİ, SOSYAL VE KÜLTÜREL FAALİYETLERE KATILABİLECEĞİ MİLLET BAĞÇELERİ HER ŞEHİRİMİZDE YAYGINLAŞTIRILACAK.

TABİAT KAYNAKLARININ SONSUZ OLMADIĞININ BİLİNCİYLE, ŞEHİRLERİMİZİ YEŞİL ALANLARIYLA GÜZELLEŞTİRİRKEN, KİTLESEL TÜKETİMDEN KAYNAKLANAN ATIKLARIN DA ÇEVREYİ KİRLİLETMESİNE ENGEL OLUNACAK.

KATI ATIKTAN KANALİZASYONA, HAVA VE GÜRÜLTÜ KİRLİLİĞİNE KADAR, ÇEVREYE ZARAR VEREN TÜM UNSURLARIN OLUMSUZ ETKİLERİNİ ORTADAN KALDIRMAYA YÖNELİK YATIRIMLAR HER ŞEHİRİMİZDE YAYGINLAŞTIRILACAK.

SIFIR ATIK PROJESİ HER KURUMDA HAYATA GEÇİRİLECEK.

İNSAN, ŞEHİR VE TABİAT DENGESİ EN İDEAL ŞEKİLDE GÖZETİLECEK, ŞEHİRLERİMİZ YEŞİL VE SÜRDÜRÜLEBİLİR BÜYÜME İLKESİYLE İNŞA VE İHYA EDİLECEK.

TIPKI DÜN OLDUĞU GİBİ YENİ DÖNEMDE DE İNSAN MERKEZLİ HİZMETLERİMİZ TEMEL İLKEMİZ OLACAK.

GÖNÜL BELEDİYECİLİĞİ İLE MİLLETİMİZE HİZMET YOLUNDA HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYORUZ.



Recep Tayyip Erdoğan
rt_erdogan
info@tayyiperdogan.com
www.tayyiperdogan.com

